
公 表 開 札 録 
 平成26年5月28日入札執行 

                                              1頁 
１. 工   事   名       （仮称）健康づくり・学習・交流拠点施設新築工事 

２．工 事 場 所 橿原市川西町地内 

３．契 約 番 号 第 4261000003号 

４．工   期    議会議決の翌日から平成 28年 3月 18日 

５．入 札 の 種 類  総合評価方式一般競争入札 

６．設 計 金 額      1,390,068,000円（消費税含）/ 1,287,100,000円（消費税抜） 

７．予 定 価 格    1,390,068,000円（消費税含）/ 1,287,100,000円（消費税抜） 

８．最低制限価格    1,175,997,528円 / 最低制限比較価格 1,088,886,600 円 

９．落札の有無       有 

１０．落札者氏名       ㈱鍜治田工務店・㈱平成建設 

            特定建設工事共同企業体 

            代表者 株式会社 鍜治田工務店 奈良本社  

奈良本社統括 柏原 幸嗣 

１１．落札者所在地     奈良県御所市１５０番地の３ 

１２. 落 札 金 額      1,389,960,000円 (消費税含) 

 

  ＊入札金額は消費税抜 

入札額 技術評価点 
（標準点+加算点） 

評価値 
（技術評価点/入札額） 

×100,000,000 
入札者氏名 結果 

1,287,000,000 108.94 8.464 
㈱鍜治田工務店・㈱平成建設 

特定建設工事共同企業体 
落札 

― ― ― 
㈱淺沼組・㈱崎山組 

特定建設工事共同企業体 
辞退 

― ― ― 
大日本土木・八房建設 

特定建設工事共同企業体 
辞退 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



技術評価点内訳表        

工事名    （仮称）健康づくり・学習・交流拠点施設新築工事  

契約番号   第 ４２６１０００００３ 号     

        

業者名 

評価項目 

加算 

点計 

技術 

評価点 

施工計画 企業の 

施工実

績等 

安全管理 施工管理 

提案１ 提案２ 提案１ 提案２ 

㈱鍜治田工務店・㈱平成建設 

特定建設工事共同企業体 

－ ○ － ○ 

 6.94 8.94 108.94 

１ １ 

㈱淺沼組・㈱崎山組 

特定建設工事共同企業体 
辞 退 

大日本土木・八房建設 

特定建設工事共同企業体 
辞 退 

 


